 Artikelnummer: 20900296
LED-Unterbauleuchten Joy 40
Artikelnummer: 20900296
Lichtfarbe: warmwhite 3000 K
Lichtstrom:
Abstrahl-/Halbwertswinkel
Spannung/Stromart: 220-240 V AC 60 Hz
Leistungsaufnahme: 6 W
Energieverbrauch:
Energieeffizienzklasse:
Dimmbar mit externem Dimmer: nein
Lebensdauer: 25000 h
Abmessungen: 400x49x13 mm
Sockel:
Barcode: 4018412672834
Charge: PO5752400823
Die LED-Unterbauleuchte Joy 40 von MÜLLER-LICHT vereint stilvolles Design mit hoher Funktionalität und ist die ideale Wahl für Ihre Küchenbeleuchtung. Mit ihrer
kompakten Länge von 40 cm passt sie perfekt unter Hängeschränke und sorgt für eine gleichmäßige, angenehme Ausleuchtung Ihrer Arbeitsfläche. Ob beim Schneiden,
Kochen oder Vorbereiten – die warmweiße Lichtfarbe mit 3000 K schafft eine behagliche Atmosphäre und trägt zu einem harmonischen Ambiente bei. Ihr elegantes
Design in zeitlosem Weiß und die flache Bauweise fügen sich nahtlos in jede Kücheneinrichtung ein. Dank des integrierten Schalters lässt sich die Leuchte bequem ein-
und ausschalten, sodass Sie jederzeit die volle Kontrolle über Ihre Beleuchtung haben. Die Installation ist denkbar einfach: Die 150 cm lange Zuleitung mit Stecker
ermöglicht eine schnelle und einfache Montage. Profitieren Sie zudem von der langlebigen und energieeffizienten LED-Technologie, die nicht nur Strom spart, sondern
auch eine nachhaltige Nutzung gewährleistet.
LED-Unterbauleuchte, 40 cm Länge, ideal an Küchenschränken zur Beleuchtung von Arbeitsflächen
Farbtemperatur von 3000 K für warme, angenehme Ausleuchtung
Schalter zum Ein-/Ausschalten
Modernes, flaches Design in Weiß
Einfache Montage dank 150 cm Zuleitung mit Stecker
Energieeffiziente und langlebige LED-Technologie für nachhaltige Nutzung
DATENBLATT
Artikel
Artikelvariante 20900296
Barcode
Verpackungseinheit
4018412672834
Hersteller Müller-Licht
Produktverpackung
Type Colorbox
Barcode1 4018412672834
Inhalt (Produkte) 1
Stück 1
Abmessungen L=448 B=443 H=127 mm
Gewicht 6058,00 g
Gebindeverpackung
Type Innerbox
Barcode1 4018412672841
Stück 6
Abmessungen L=435 B=136 H=106 mm
Gewicht 1836,00 g
Transportverpackung
Type Transportkarton
Barcode1 4018412672858
Stück 18
Abmessungen L=62 B=32 H=458 mm
Gewicht 283,00 g
Umwelteigenschaften
Amalgamtechnik nein
Elektrische Daten
Dimmbar mit externem
Dimmer
nein
Energieeffizienzklasse
enthaltene Lichtquelle
Lichtquelle mit EEK: D
Lebensdauer Nominalwert 25000 h
Leistungsaufnahme
Nominalwert
6 W
Nom. Stromstärke 26 mA
Spannung Nominalwert 220-240 V
Stromart AC
Frequenz Nominalwert 60 Hz
Lichttechnische Daten
Farbwertanteil X 0,440
Farbwertanteil Y 0,403
Farbtemperatur 3000 K
Farbwiedergabeeigenschaft
R9
≥18
Farbwiedergabeeigenschaft
Ra
≥80
Lichtfarbe warmwhite
Lichtstrom enthaltene
Lichtquelle
720 lm
Stroboskopeffekt 0,4
Leuchtendaten
Enthält verbaute LED ja
IP-Schutzart 20
Memoryfunktion nein
Schutzklasse II
Produktmaße + Gewicht
Länge/Tiefe 400 mm
Breite 49 mm
Höhe 13 mm
Gewicht 228,00 g
Produktdaten
Beleuchtungstechnologie LED
Modell (Technisch) LED-Unterbauleuchte
Inverkehrbringer Müller-Licht
Marke Müller-Licht
CE Kennzeichnung ja
Lieferumfang Joy 40, manual, 2 screws,
fixed 1,5m white cable
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               MÜLLER-LICHT International GmbH • Goebelstr. 61/63 • D-28865 Lilienthal • Fon +49-4298-9370-0 • service@mueller-licht.de • Seite  1 / 1